platby za služby, ktorých poskytovanie je spojené s užívaním predmetu nájmu v dohodnutej 
výške.

6.2 Výška nájomného sa určuje dohodou zmluvných strán na sumu 150,- Eur (slovom 
jednostopäťdesiat eur) ročne za 1 m2 predmetu nájmu, čo za celkovú prenajatú plochu 
predmetu nájmu o rozlohe 29,05 m2 predstavuje sumu 4.357,50 Eur (slovom 
štyritisíctristopäťdesiatsedem eur 50/100 centov) ročne.

6.3 Nájomca sa zaväzuje nájomné uhrádzať v mesačných splátkach vo výške 363,13 Eur. V 
zmysle ust. § 38 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty je nájom nehnuteľnosti 
oslobodený od dane z pridanej hodnoty (DPH).